2021年２月 26日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 豊 和 銀 行

代 表 者 名 取締役頭取 権 藤  淳

（ コード番号 ８５５９ 福証 ）

問 合 せ 先
上級執行役員
総合企画部長 浜 野 法 生

（ ＴＥＬ ０９７－５３４－２６１１ ）

貸出債権の売却に係るその他経常費用の計上に関するお知らせ

当行は、2021年 3月期通期（2020年 4月 1日～2021年 3月 31日）において、貸出債権の売却により

その他経常費用を計上することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．その他経常費用の内容

当行が保有している貸出債権を本日売却したことにより、債権売却損 653百万円が発生し、2021年

3月期通期において、その他経常費用に計上することとなりました。

２．今後の見通し

当該債権売却損を計上しても業績予想の利益水準を確保できる見通しであることから、2021年３月

期通期の業績予想の変更はありません。

（参考）当期業績予想（2020年５月 15日公表分）及び前期実績

（単位：百万円）

 経常利益 当期純利益

当期業績予想（2021年３月期） 530 430

前期実績（2020年３月期） 248 309

以 上

本件に関する問合せ先 総合企画部 税所
さいしょ

、蒲池
が ま ち

 ＴＥＬ０９７（５３４）２６０８